

SMMMO ÜYELERİ İSTİHDAM TEŞVİKLERİ KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ

HEDEF ÜRETİMİ ARTIRABİLMEK

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere, "Burası Sakarya Burada İş Var" ana temasını kapsayan 2019 yılı istihdam teşvikleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Vali Nayir, üretim ve istihdamın en önemli gündem olduğunu belirterek, "Burada ana hedef üretimi artırabilmektir, istihdamı artırabilmektir, katma değeri artırabilmektir" dedi.

Vali Ahmet Hamdi Nayir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere hitaben yaptığı konuşmada; "Her ülkenin gündeminde, her hükümetin gündeminde, dolayısıyla her ilin ve ilçelerin de gündeminde var olan konuların başında; üretim, istihdam, katma değer oluşturma konuları gelir. Gündemde olan konunun hedeflerine ulaşması için de, mutlaka teşviklere ihtiyaç duyulmaktadır. Burada ana hedef üretimi artırabilmektir, istihdamı artırabilmektir, katma değeri artırabilmektir, ihtiyaç duyulan döviz temin edilebilir. Görev süremiz içerisinde de bunun farklı örneklerini gördük. Ülkemizi sıkıntıya sokmak isteyen güçlere karşı, hükümetimizin yapmış olduğu çalışmalara sanayicilerimizden, işverenlerimizden, çalışanlarımızdan gerekli desteği de aldık" dedi.



Toplantı öncesinde Vali Ahmet Hamdi Nayir Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık'ı makamında ziyaret ederek faaliyetleri hakkında bilgiler de aldı.

beraberinde getiriyor. Bunun ilk şartı da, bu teşviklerden haberdar olmaktan geçiyor.

SEFERBERLİK ANLAYIŞI

Bakanlığımızdan gelen heyet ile ilimizde bazı konularda bilgilendirmelere daha fazla ihtiyaç duyulduğu konusu üzerine bir görüşme-miz oldu. Bu çabamız, bu gayretimiz, sizlerle bu salonda buluşmamızın gayesi de, bu tanıtım ve bilgilendirmelerde bulunup, tekrar bir seferberlik anlayışı içerisinde ihtiyaç duyduğumuz hedefe ulaşmak için istihdamı, üretimi daha fazla teşvik edebilmek ve bu teşviklerden il olarak en iyi şekilde istifade edebilmek hususunda gayret gösterebilmek adınadır.

BURASI SAKARYA BURADA İŞ VAR

Arkadaşlarımız 'Burası Türkiye Burada İş Var' sloganını ilimize uyarlayıp, 'Burası Sakarya Burada İş Var' diyerek hemşehrilik ruhunu da canlı tutacak tarzda çalışmalar içerisindedir, bizler de onlara her anlamda desteğimizi sürdüreceğiz. Önümüzdeki süreçte yalnızca bu salonla sınırlı kalmayacak olan bilgilendirmeler, ilgili arkadaşlarımızın öncülüğünde oluşturulan heyetlerle işyerleri de gezilerek, teşviklerden ilimizin daha fazla istifade edebilmesi adına yapılacak çalışmalarla da devam edecek" dedi.

Simgenur BATHAN

EN KAPSAMLI İSTİHDAM TEŞVİK

Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı teşviklerinin uygulamaya konulduğunu ifade eden Vali Nayir, "Ulaşmış olduğumuz yerin gerisine düşmeyelim, ihtiyacımız olan üretimi, istihdamı, katma değeri oluşturmada bir eksikimiz kalmaması diye, değişik başlıklar altında kapsamlı teşvikler uygulamaya çalışılıyor. Bunlar bir zincirin halkaları gibi birbirini destekleyen hususlardır. İstihdam olmazsa üretim olmuyor, üretim olmazsa katma



değer olmuyor, ihracat olmuyor. Bunlar olmadığı takdirde de vergi olmuyor, devlet gücünden güç kaybediyor. Bu zincirin her bir halkasını sağlam tutabilmek için bu teşviklerden istifade etmemiz gerekiyor. Bu kadar farklı, çeşitli alanlarda teşvik uygulanmasının, her bir konuda ayrı bir fırsatı da ortaya çıkaracağına inanıyoruz. Alternatifler varsa farklı yararlanma fırsatlarını da

Her alanda istihdam

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Tekin Kaya, Sakarya'nın istihdam çeşitliliği bakımından avantajlı konumda olduğunu ifade etti.



Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Tekin Kaya, "Sakaryada tarım, hizmetler ve sanayi sektörü olarak her alanda istihdam oluşturulması ve her üç sektörün de gelişme potansiyeline sahip olması, ilimizi istihdam çeşitliliği ve ikame istihdam bakımından da avantajlı kılmaktadır. Ayrıca 2018 yılındaki İŞKUR kurs ve program ödemeleri de, yeni yıldan itibaren artırılmış bulunmaktadır. Bu

desteklerden bütün işverenlerimizin yararlanması bakımından Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlerimizin her program ve destek hakkında iyi bilgilendirilmesi, Milli İstihdam Seferberliğimiz açısından önem arz etmektedir. Gelin bu teşviklerden büyük-küçük demeden, esnaf-sanayici demeden bütün işverenlerimizi bilgilendirelim ve yararlanmalarını ifade edelim"

Teşviklerimizi anlatıyoruz

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Çavuş, 2019 yılının teşvik ve destekleri hakkında işverenlerimizi bilgilendirdiklerini ifade etti.



Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erhan Çavuş, "2019 yılının teşvik ve destekleri hakkında işverenlerimizi bilgilendirmek amacıyla Bakanlığımızın ildeki kuruluşlarında çalışan denetimcilerimiz, uzmanlarımız, iş ve meslek danışmanlarımız işverenlerimizi iş yerlerinde ziyaret ederek teşvik ve destekleri anlatıyorlar. Bugüne kadar uygulanan istihdam teşviklerinden farklı olarak, 2019 yılı için Bakanlığımız ilk defa 'Ücret Sübvansiyonu'nu da eklemiştir. Yapılan yasal düzenlemede, işverenlerimizin 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alacakları işçiler için üç ay boyunca maaş desteğinden yararlanabilecekleri yer almaktadır. Söz konusu desteğin ön şartı, işverenlerimizin 2018'in en az sigortalı çalıştırdığı aydaki işçi sayısına ilave olarak işçiyi bünyesine almasıdır" diyerek, diğer istihdam teşvikleri hakkında da katılımcılara bilgiler verdi.

nu'nu da eklemiştir. Yapılan yasal düzenlemede, işverenlerimizin 1 Şubat-30 Nisan 2019 tarihleri arasında işe alacakları işçiler için üç ay boyunca maaş desteğinden yararlanabilecekleri yer almaktadır. Söz konusu desteğin ön şartı, işverenlerimizin 2018'in en az sigortalı çalıştırdığı aydaki işçi sayısına ilave olarak işçiyi bünyesine almasıdır" diyerek, diğer istihdam teşvikleri hakkında da katılımcılara bilgiler verdi.